Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Setor de Ciências Agrárias e Ambientais de Guarapuava
Campus CEDETEG

EDITAL Nº 4/2013-SEAA/G-UNICENTRO

CANCELA OFERTAS DE VAGAS PARA O PROGRAMA DE MONITORIA DISCENTE

A Diretora do Setor de Ciências Agrárias e Ambientais de Guarapuava do Campus

Universitário  CEDETEG,  SEAA/G,  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,

UNICENTRO, no uso de suas atribuições e considerando o que preceitua o Regulamento

do Programa de Monitoria Discente da UNICENTRO, aprovado pela Resolução nº 91-

CEPE/UNICENTRO, de 28 de dezembro de 2011,  cancela a oferta de vagas para  a

disciplina  de  ANATOMIA  E  PATOLOGIA  I,  do  Curso  de  Medicina  Veterinária  nas

modalidades  remunerada  e  voluntária  e  abre  oferta  de  01(uma)  vaga  para  monitoria

remunerada,  na  disciplina  de  ANATOMIA TOPOGRÁFICA I,  do  Curso  de  Medicina

Veterinária, que tem como Orientador o Professor Rodrigo Martins de Souza.
Setor de Ciências Agrárias e Ambientais de Guarapuava do Campus Universitário

CEDETEG da Universidade Estadual do Centro-Oeste, em  27 de fevereiro de 2013.

Prof. Ana Lucia Crisostimo,
Diretora do  SEAA/G.

Portaria nº 139/2012-GR/UNICENTRO

1
Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/